
Spr 392/2021  

 

 

Doplněk č. 2 rozvrhu práce pro rok 2021   

 

Rozvrh práce pro rok 2021 se s účinností od 1.3.2021 mění takto:  

 

 

1/ Do textu rozvrhu práce pro rok 2021 v oddílu I. Obecné principy organizace práce 

(strana 4) se vkládá nový odstavec 6., který zní: 

V případě dlouhodobé pracovní neschopnosti, jiné dlouhodobé nepřítomnosti či nemožnosti 

vykonávat práci na přiděleném úseku (po dobu delší než 14 dnů) agendu nepřítomné pracovnice 

vyřizují vyšší soudní úřednice, asistentky soudce, soudní tajemnice nebo řešitelky elektronických 

platebních rozkazů určené předsedou, případně pověřeným místopředsedou soudu, vedené ve 

zvláštním seznamu, který  je uložen na správě soudu. 

Stávající bod 6. Obecných principů organizace práce se označuje číslem 7. 

 

 2/   V Příloze č. I  k  rozvrhu práce na rok 2021 Přísedící se do soudního oddělení    20 T  
(vykonávací řízení ve věcech 2T)    zařazuje přísedící Ing. Ivana Dvořáková.  
 

V Novém Jičíně dne 22.2.2021 

 

JUDr. Vít Veselý 

předseda okresního soudu  


